Caecus quidam

Hubert Waelrant (c. 1517-95)

Source: MS D-SI 4

Ed. Mick Swithinbank

I. (C1) Cae - - cus qui - dam, cae - cus qui - dam se - de - bat

II. (C2/1) Ce - cus qui - dam se - de - bat se - cus vi - am,

III. (C3) Cae - cus qui - dam se - de - bat se - cus vi - am,

IV. (C4) Cae - cus qui - dam se - de - bat,

V. (C4) Cae - cus qui - dam se -

VI. (F4) Cae - cus

6

I. se - cus vi - am, cae - cus qui - dam se - de - bat se -

II. cae - cus qui - dam, cae - cus qui - dam

III. cae - cus qui - dam se - de - bat se - cus vi - am, cae -

IV. cae - cus qui - dam se - de - bat, cae - cus qui -

V. de - bat, cae - cus qui - dam se - de -

VI. qui - dam se - de - bat se - cus vi - am men - di - cans, men - di -

11

I. *cus vi - am men - di - cans, cae - cus qui - dam se - de - bat se - cus*

II. *- se - de - bat se - cus vi - am men - di - cans, cae -*

III. *- cus qui - dam se - de - bat, cae - cus qui - dam se - de - bat,*

IV. *dam se - de - bat se - cus vi - am men - di - cans,*

V. *- bat, cae - cus qui - dam se -*

VI. *cans, cae - cus qui - dam*

16

I. *vi - am, cae - cus qui - dam se - de - bat se - cus vi - am men - di - cans*

II. *- cus qui - dam se - de - bat se - cus vi - am men - di - cans*

III. *cae - cus qui - dam se -*

IV. *cae - cus qui - dam se - de - bat se - cus vi - am,*

V. *de - bat se - cus vi - am men - di - cans*

VI. *se - de - bat se - cus vi - am men - di - cans et cum au -*

21

I. *et cum au - di - ret tur - bam prae - ter - e -*

II. *- di - cans et cum au - di - ret tur -*

III. *de - bat se - cus vi - am men - di - cans et cum au - di - ret tur -*

IV. *se - cus vi - am men - di - cans*

V. *et cum au - di - ret tur - bam prae - ter - e - un - tem in - ter -*

VI. *di - ret tur - bam prae - ter - e - un - tem*

26

I. un - tem in - ter - ro - ga - bat
 II. - bam prae - ter - e - un - tem, et cum au - di - ret tur - bam
 III. - bam, et cum au - di - ret tur - bam prae -
 IV. et cum au - di - ret tur - bam prae - ter - e - un - tem in -
 V. ro - ga - bat quid hoc es - set,
 VI. in - ter - ro - ga - bat quid hoc es - set,

31

I. quid hoc es - set, quid hoc es -
 II. prae - ter - e - un - tem in - ter - ro - ga - bat quid hoc es - set.
 III. ter - e - un - tem in - ter - ro - ga - bat quid hoc es - set,
 IV. ter - ro - ga - bat quid hoc es - set, quid hoc
 V. in - ter - ro - ga - bat quid hoc
 VI. in - ter - ro - ga - bat quid hoc es - set.

36

I. - set. Di - xe - runt au - tem e - i quod Je -
 II. Di - xe - runt au - tem e - i quod Je -
 III. hoc es - set, quid hoc es - set. Di - xe - runt au - tem e - i quod Je -
 IV. es - set. Di - xe - runt au - tem e - i quod Je - sus Na -
 V. es - set. Di - xe - runt au - tem e - i quod Je -
 VI. Di - xe - runt au - tem e - i quod Je - sus Na -